

Açıklama

Tarih : 28.03.2013

Konu : Şirketimiz Kendi Hisselerinin Geri Alınması Hakkında YKK

İndeks Bilgisayar Sistemleri Müh. San.ve Tic.A.Ş.'nin 28.03.2013 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır

Şirketimizin Yönetim Kurulunun 28.03.2013 tarih ve 2013/02 numaralı toplantısında;

Sermaye Piyasası Kurulunun 10.08.2011 tarih ve 26/767 sayılı "İMKB'de İşlem Gören Şirketlerin Kendi Paylarını Satın Alımları Sırasında uygulanacak İlke ve Esaslar" çerçevesinde,

1- Sermaye ve para piyasalarında yaşanan dalgalanmaların da etkisi ile İMKB' de oluşan değerler Şirketimiz faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmaması nedeniyle gerek hissemizin fiyat dalgalanmalarını azaltmak, mevcut piyasa koşullarını değerlendirmek ve Şirketimizin kendi paylarına olan güveninin kamuya gösterilmesi amacıyla İMKB'de hisselerimizin geri alımının yapılabilmesine,

2- Geri alım için ayrılan fonun toplam tutarı ve kaynağı; Geri alım için azami 9.000.000 TL tutarında bir fon kullanılabilir. Diğer yandan Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10.08.2011 tarih ve 26/767 sayılı "Şirketlerin Kendi Paylarını Satın Almaları Sırasında Uyacıkları İlke ve Esaslar'ında belirtilen esaslar uyarınca, iktisap edilecek payların bedelleri düşüldükten sonra, kalan şirket net aktif (özkaynak), en az ödenmiş/çıkarılmış sermaye ile kanun ve esas sözleşme uyarınca dağıtılmasına izin verilmeyen yedek akçelerin toplamı kadar olmasına,

3-Planlanan pay miktarı yukarıda adı geçen karar gereği ödenmiş sermayenin %3'ü olup bugün itibarıyla 1.680.000 adet pay'a kadar alım yapılabilir. Sermaye artırımları ile pay sayısının artması halinde %3 nispetine kadar alım yapılabilir. Payların geri alımlarında alt fiyat limiti 0 (sıfır), üst fiyat limiti ise 6 Türk Lirası' dır. Ayrıca limitler içerisinde Onur Kara'nın 6 ay süreyle yetkilendirilmesine,

4- Geri Alım Programının, sürecin hissedarlarımız lehine daha iyi yönetilebilmesi için, Yönetim Kurulu kararı uyarınca uygulanmasına, bilahare yapılacak ilk genel kurulda, Geri Alım Programının uygulanması hakkında bilgi verilmesine,

5-Pay Geri Alma Programının SPK'nun 26/767 sayılı ilke kararına uygun olarak Şirketimiz web sitesinde yasal gereklere uygun olarak duyurulmasına,

6-Pay Geri Alma Programı çerçevesinde uygulanan her bir pay geri alma işleminin Özel Durum Açıklaması olarak duyurulmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.